1,014,

744

0.18%

陈新华 258,800 0.046%

2023/1/3

1～

2023/1/3

1

集中竞价交

易

4.20－4.21

1,087,

701

未完成：25股 776,500 0.14%

陈卫华 223,100 0.040%

2023/2/9

～

2023/2/1

5

集中竞价交

易

4.30－4.36 968,736 未完成：25股 669,400 0.12%

(二)本次实际减持情况与此前披露的减持计划、承诺是否一致√是 □否

(三)减持时间区间届满，是否未实施减持□未实施 √已实施

(四)实际减持是否未达到减持计划最低减持数量（比例）□未达到 √已达到

(五)是否提前终止减持计划□是 √否

特此公告。

哈尔滨威帝电子股份有限公司

董事会

2023年2月18日

证券代码：001696� � � � � � � � � �证券简称：宗申动力 公告编号：2023-04

重庆宗申动力机械股份有限公司

关于控股子公司股份制改制进展的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、事项概述

重庆宗申动力机械股份有限公司（简称“公司” ）于2023年1月4日召开第十一届董事

会第三次会议，审议通过了《关于宗申航发公司筹划股份制改制的议案》和《关于宗申航

发公司缩股减资的议案》，同意公司控股子公司—重庆宗申航空发动机制造有限公司（简

称“宗申航发公司” ）进行股份制改制，整体变更为股份有限公司，并同时进行缩股减资等

事项。 具体内容详见公司于2023年1月5日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的

《关于控股子公司筹划整体变更为股份有限公司的公告》（公告编号：2023-02）。

二、进展情况

1．根据宗申航发公司股份制改制方案：宗申航发公司注册资本拟由45,805.2303万

元人民币减少至10,000万元人民币。 根据《公司法》有关规定，截至本公告披露日，宗申航

发公司减资公告期已届满，宗申航发公司未收到债权人要求宗申航发公司清偿债务或提供

相应担保的书面资料。宗申航发公司将按照《公司法》《公司章程》等有关规定召开创立大

会，并办理工商变更登记手续。

2．上述工商变更登记手续完成后，宗申航发公司的现有股东成为新设立股份有限公

司的股东。整体变更前宗申航发公司的全部资产、业务、人员和债权债务由整体变更后的股

份有限公司承继， 宗申航发公司的全部权利义务由整体变更后的股份有限公司享有和承

担。

整体变更前后股东持股情况

序号 股东名称

本次整体变更前 本次整体变更后

注册资本

（元/人民币）

股权比例 持股数额（股）

持股比例

（注2）

1 重庆宗申动力机械股份有限公司 293,000,000 63.9663% 63,966,494 63.9665%

2

北京国发航空发动机产业投资基金中心

（有限合伙）

29,940,120 6.5364% 6,536,398 6.5364%

3

西安曲江普耀空天投资合伙企业（有限合

伙）

24,096,386 5.2606% 5,260,619 5.2606%

4 安徽交控招商产业投资基金（有限合伙） 24,096,386 5.2606% 5,260,619 5.2606%

5 重庆宗辰企业管理合伙企业（有限合伙） 20,000,000 4.3663% 4,366,314 4.3663%

6 嘉兴九沁投资合伙企业（有限合伙） 18,072,289 3.9455% 3,945,464 3.9455%

7 嘉兴智航股权投资合伙企业（有限合伙） 13,114,754 2.8632% 2,863,156 2.8631%

8 重庆宗航企业管理合伙企业（有限合伙） 7,000,000 1.5282% 1,528,210 1.5282%

9 嘉兴圣航股权投资合伙企业（有限合伙） 6,557,376 1.4316% 1,431,578 1.4316%

10

陕西空天云海创业投资基金合伙企业（有

限合伙）

6,024,096 1.3152% 1,315,155 1.3151%

11

嘉兴九添投资合伙企业 （有限合伙）（注

1）

3,809,062 0.8316% 831,578 0.8316%

12

嘉兴空天志航股权投资合伙企业（有限合

伙）

3,278,688 0.7158% 715,789 0.7158%

13

嘉兴空天瀚予股权投资合伙企业（有限合

伙）

3,278,688 0.7158% 715,789 0.7158%

14 深圳市晟大投资有限公司 3,012,048 0.6576% 657,577 0.6576%

15

淄博汇富盈浩股权投资合伙企业（有限合

伙）（注1）

2,748,314 0.6000% 600,000 0.6000%

16 合肥敦创股权投资合伙企业（有限合伙） 24,096 0.0053% 5,260 0.0053%

合 计 458,052,303 100% 100,000,000 100%

注1：宗申航发公司股东嘉兴九添投资合伙企业（有限合伙）于2023年2月15日将其所

持的宗申航发公司注册资本2,748,314元对应的股权转让给淄博汇富盈浩股权投资合伙

企业（有限合伙）。

注2：部分股东持股比例与整体变更前股权比例存在尾差系四舍五入所致，上述数据最

终以工商管理部门核定结果为准。

三、其他说明

公司将根据事项进展情况及时履行信息披露义务。 公司指定的信息披露媒体 为巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）及《中国证券报》《上海证券报》《证 券时报》和

《证券日报》，公司所有信息均以在上述指定媒体披露的正式公告为准。

特此公告。

重庆宗申动力机械股份有限公司

董事会

2023年2月18日

证券代码：600326� � �证券简称：西藏天路 公告编号：2023-13号

转债代码：110060�转债简称：天路转债

债券代码：188478�债券简称：21天路01

西藏天路股份有限公司2023年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一)�股东大会召开的时间：2023年2月17日

(二)�股东大会召开的地点：西藏拉萨市夺底路14号公司6610会议室